
Koptas sētas, daiļi dārzi!

Valsts svētkos sveicam arī tradicionālā konkursa par skaistāko Cēsu novada dārzu un
sakoptāko teritoriju  laureātus.  Kā atzīst  pašvaldības Ainavu arhitekte Signe Ķerpe,
izvēlēties labākos nebija viegli, jo prasmīgu un izdomas bagātu dārzu kopēju mūsu
novadā netrūkst.

Šogad par konkursa laureātiem kļuva:

Privātmāju grupa

Pirmā vieta – Marijas iela 5, īpašniece Olga Stališāne. Jauns īpašums, bet jau ar
savu noskaņu un arī garšu. Lieliska ideja – tomātu audzēšana pie mājas sienas.
Teritorijā atvēlēta vieta arī siltumnīcai un mazam sakņu, garšaugu dārziņam.
Otrā vieta – Briežu iela 11, īpašniece Ilga Samsone. Ilgi kopts dārzs ar skaistiem
stādījumiem, kur katram augam pārdomāta vieta.

Daudzdzīvokļu māju grupa

Bērzaines iela 19 – patīkami pārsteidza apstādījumi iekšpagalmā un rūpīgi
sakoptā teritorija.



Atzinības rakstu saņēma Valmieras 15 nama iemītnieki.

Pašvaldības teritoriju grupa
Pirmā vieta Vidzemes koncertzāles “Cēsis” ēkas apkārtnei.

Skaistākā lauku sēta

Pirmā vieta “Kalna Kampas”, saimnieks Ģirts Pētersons.
Otrā vieta “Gala Kampas” saimnieks Mārtiņš Slēziņš. Pirms pāris gadiem
“Kampu” māju pagalmos zaļoja latvāņu audzes, tagad prieks skatīties uz koptu
un gaumīgi iekārtotu teritoriju.
Trešā vieta “Rūķīši”, saimnieks Ernests Ikaunieks. Var apbrīnot sētas iemītnieku
darbīgumu un izdomu – ziedu pulkstenis, apgleznotas durvis, kariete un daudz
kas cits.

Uzņēmumu grupa
SIA “Santas Rezidence” Gaujas ielā 88. Pārdomāti, skaisti, kopti apstādījumi.

Skaistākie gaisa dārzi
Šoreiz  izceļamas divas kristiešu draudzes.  Palasta iela  9/9a –  Cēsu Romas katoļu
draudze, kas šogad ļoti  izdaiļoja Palasta ielu. Un Gaujas iela 20, kristiešu draudze
“Prieka vēsts”.

Nominācijā  -  Vērtīgākais  skatītājs  atzinību  saņēma  Andra  Seredina.  Viņa
pamanīja  un  pieteica  abas  Kampu  mājas.

Savas speciālbalvas pasniedza arī atkritumu apsaimniekotājs ZAAO. Marijas ielas 5. un
“Kalna  Kampu”  saimniekiem  uzņēmums  nodrošinās  sešas  240  litru  konteinera
bezmaksas  tukšošanas  reizes.


